
Urla Enginar Festivali | 2 Gece
Konaklamalı | İstanbul,Bursa

Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Nevada Cafe Önü )
23:00 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları ( Nevade Cafe Önü )
00:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
00:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Ankara İstikameti
00:35 - İstanbul - Pendik Köprüsü Ankara İstikameti
00:45 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
01:00 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: izmir 

PROGRAM

Urla Enginar Festivali  2 Gece
Konaklamalı  İstanbul,Bursa

Hareketli
 

1 Gün: KALKIŞ YERLERİ ve SAATLERİ

22.00 Beylikdüzü Migros Önü

22.30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)

23:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)

00:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü

00:30 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

00:35 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)

00:45 Çayırova Mc Donalds

01:00 Gebze Center



2 Gün: Çiçekliköy – Alaçatı - Çeşme 

  Gece saatlerinde saatlerde belirlenen duraklardan misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz. Yol boyunca
verilecek kısa molaların ardından İzmir’in doğal ve şirin köylerinden Çiçekliköy’e ulaşıyoruz. Burada, dileyen
misafirlerimizle birlikte ekstra kahvaltı molası veriyoruz. Köy ortamında, doğayla iç içe yapacağımız kahvaltı
sayesinde yol yorgunluğunu üzerimizden atıp güne keyifli bir başlangıç yapıyoruz.

  Kahvaltı molasının ardından rotamızı Ege’nin simgesi haline gelen Alaçatı’ya çeviriyoruz. Alaçatı’ya varışımızla
birlikte rehberimizin kısa bilgilendirmeleri sonrasında serbest zaman veriyoruz. Bu sürede taş evlerle süslü dar
sokaklarda gezebilir, butik dükkânları keşfedebilir, kafelerde kahvenizi yudumlayabilir ve bol bol fotoğraf
çekebilirsiniz.

  Ardından Çeşme merkeze geçerek meşhur kumrucularda ekstra öğle yemeği molası veriyoruz. Çeşme’nin
simgesi haline gelmiş kumrunun tadına bakabilir, sahil havasını soluyarak kısa bir serbest zamanın keyfini
çıkarabilirsiniz.

  Akşam saatlerinde otelimize doğru hareket ediyoruz. Yolculuğumuzun ardından otele varış ve otele yerleşme. 

 

Sabah Kahvaltısı: Çiçekliköy’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Alaçatı’da serbest zaman olarak verilecektir. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

 

 Konaklama: İzmir Wox Otel



2 Gün: Meryem Ana Evi – Efes Antik Kenti – Şirince

  Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otobüsümüze binerek bugün ki ilk gezi noktamız olan Meryem
Ana’nın Evi’ni ziyaret etmek için Selçuk’a doğru yola çıkıyoruz. Bir dönem Hz. Meryem’in yaşadığı ve en son
görüldüğü yer olarak kabul edilen bu kutsal mekan çeşitli papaların ziyaretine ve Patriklik Kutsanmasına layık
görülmüştür. İlk hac ziyareti 1896'da gelen Papa XIII. Leo tarafından yapılmıştır. Hıristiyan Alemi için kutsal
sayılan yerde gezimizi gerçekleştirip, rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Dünya Başkentlerinden biri olan Efes
Antik Kenti’ne doğru hareket ediyoruz. Roma İmparatorluğu’nun ihtişamlı günlerinin adeta bir yansıması olarak
nitelendireceğimiz Efes Antik Kenti’nde rehberimizin anlatımları eşliğinde gezimize başlıyoruz. Efes Harabeleri,
Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam ve Celcus Kütüphanesi
gezeceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler alırken,
muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde buluştuktan sonra
öğle yemeği molamız için hareket ediyoruz. Öğle yemeği molamızın ardından Türkiye’nin en estetik köylerinden
biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince
olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret
ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar
çekip, hediyelik eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda
ediyoruz ve otele doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

 Konaklama: İzmir Wox Otel



4 Gün: Urla Enginar Festivali Alanı - İzmir Konak Meydanı - Saat Kulesi -
Tarihi Asansör

    Kahvaltı sonrasında Urla'ya doğru hareket ediyoruz. Urla'da festival alanına geçiyoruz. Rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zamanda bölge halkı tarafından enginar ve farklı otlardan yapılmış yiyecekler
hakkında bilgi alıp tadıyoruz. Papatyagiller ailesinden estetik bir bitki olan Enginar; Akdeniz mutfağında sık
kullanılan sağlıklı, lezzetli, düşük kalorili, zengin içeriği ile sofralarda eksik edilmemesi gereken bir bitkidir.
Potasyum, fosfor, Çinko, magnezyum, sodyum, demir, kalsiyum, A, B1, B2, B6, C ve Lif yönünden oldukça
zengindir. Sağlıklı ne nefis yemeklerin ardından Dünyadaki tescilli 3 adadan biri olan Urla Karantina Ada’sını
panoramik görüp İzmir’e doğru yolculuğa başlıyoruz. İzmir’de meşhur Dario Moreno Sokağı’ndan geçerek Tarihi
Asansör’ü kullanıp İzmir Körfezi, Kordon manzarasında yorgunluk kahvelerimizi yudumluyoruz. Daha sonra
Hasan Tahsin, İlk Kurşun anıtı ve İzmir Saati Kulesi’nde fotoğraf molası verip aracımıza geçerek İstanbula dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yolda alınacaktır. Ekstradır



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL HİZMETLER

2 Gece Otelde konaklama
Otelde 2 sabah kahvalt?s?

Otelde 2 ak?am yeme?i
Lüks araçlar ile ula??m

Programda belirtilen cevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti

Arac içi bardak su
1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortasi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün aksam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm öğle yemekleri

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

 





https://www.turfirsati.com/urla-enginar-festivali-iki-gece-konaklamali-istanbul-hareketli
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 27-04-2026 15:36 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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